
ZARZĄDZENIE NR 5/2013
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 23 stycznia 2013 r.

w sprawie zakazu wstępu do lasów stanowiących własność Gminy Lubaczów. 

Na podstawie art. 40 ust. 3 i art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j. t. Dz. U. z 2007 r. Nr 68, 

poz. 449) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z wystąpieniem szkód związanych z oblodzeniem drzew stwarzających 
zagrożenie zdrowia i życia wprowadzam zakaz wstępu do lasów stanowiących własność Gminy 
Lubaczów. 

2. Zakaz nie dotyczy pracowników Lasów Państwowych, gminnych jednostek organizacyjnych 
oraz osób wykonujących prace leśne na zlecenie Gminy Lubaczów. 

§ 2. Zakaz obowiązuje do odwołania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w drodze 
obwieszczenia. 

 

Wójt Gminy Lubaczów 

Wiesław Kapel

————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 10EB1D9E-54C1-432B-9717-DAEC196122EE. Podpisany Strona 1 z 1




